年　　　　月　　　　日

伊 江 村 長　殿

〒　　　　　　－

〒　　　　　　－

( ) －

〒　　　　　　－

 自宅 ・ 携帯 ・ 勤務先 ・ 他 　（ ）

( ) －

▼注意事項

・ この届出では住所変更はできません。

・ 原則として居住地以外を送付先に設定することはできません。

・ 納税通知書のほか、督促状、催告書、還付金に関する書類なども指定の送付先へ送付されます。

税務係確認欄

宛　名　番　号 ： 送付先反映日    ：

システム処理日：

税  金 種　 類  ▢ 村県民税　　　　　▢ 固定資産税　　　　▢ 軽自動車税

備　　考

上記の対象者に係る納税通知書等の送付先として、下記のとおり変更いたします。

新
送
付
先

（

ど

ち

ら

へ
）

住　所

▢ 届出人欄に同じ　（※異なる場合のみ下記欄記入）

  ふりがな

氏　名

生年月日  大正 ・  昭和  ・  平成  ・  令和       　　　　　年　　　　　月　　　　　日

電話番号

対
象
者

（

ど

な

た

の
）

住　所

  ふりがな

氏　名

生年月日  大正 ・  昭和  ・  平成  ・  令和       　　　　　年　　　　　月　　　　　日

電話番号

送 付 先 指 定 届

下記のとおり、送付先の変更を依頼します。なお、送付先に変更が生じた場合には速やかに届出ます。

届
出
人

（

あ

な

た

の
）

住　所

  ふりがな

氏　名

生年月日  大正 ・  昭和  ・  平成  ・  令和       　　　　　年　　　　　月　　　　　日

電話番号 対象者との続柄